[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2015   № 1381
О назначении ответственного

  В соответствии с приказом Госстроя России от 20.08.2001 № 191 «Об утверждении Методических рекомендаций по техническому расследованию и учету технологических нарушений в системах коммунального энергоснабжения и работе энергетических организаций жилищно- коммунального комплекса» и руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обеспечить контроль за своевременным проведением предприятиями жилищно-коммунального комплекса расследований технологических нарушений в системах коммунального теплоснабжения, попадающих под категорию аварий и технологических отказов, а также аварий в системах коммунального водоснабжения и водоотведения и случаев отключений или перебоев в подаче коммунальных услуг сверх установленного времени.
2. Назначить ответственным за предоставление копий актов расследования технологических нарушений в «Центр управления жилищно- коммунальным комплексом Ярославской области» начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства - Герасимову Анастасию Андреевну.
3. Контроль
за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
5. Постановление
вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

В.И. Серебряков